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31
32
33
34
35

Llic.

CB05640123
CB23643072
CB05694993
CB05642809
CB05337144
CB05643008
CB05642592
CB05660211
CB02648562
CB44920207
CB04740284
CB05775122
CB18760114
CB96695534
CB01745945
CB05648634
CB01760098
CBA2660351
CB07740649
CBA2654567
CB05642871
CB35065487
CB08773953
CB07773186
CB69801602
CB09650053
CB05642441
CB64818610
CB23772058
CB02795709

CB44332508
CB04806872
CB05899857
CBA2330595
CB05751424

2019

Club de Golf Terramar, 28, 29 i 30 de juny

Nom.

MARFA SANS, PAZ

PASALODOS BARCELO, LAURA
RISSI MI0OZZO, NINA

PINEIRO LLAGOSTERA, MARIA
CORTILLA MAS, AGUEDA
SENTMENAT RIVERO, ANDREA DE
PUYOL ROBERT, DANA-HELGA
DURAN BASSO, PETRA

AYORA GOMEZ, MIRIAM
KHOKHLOVA , ALISA

JOYCE MORENO, NICOLE
HERRERA ANGLADA, NATALIA
ROQUETA VINAS, BRUNA
SANCHEZ SABE, BERTA

VIDAL MORA, MAR

BIARGE DUENAS, VALERIA
YMBERN QUINOA, ANNA
MARTINEZ ORTUNO, ALICIA
PEREZ CUBINAS, PAULA
CANADO ESPINAL, MARTA
DORADO URRENGOECHEA, INES
LLOBET PERERA, NURIA
BARDAIJI FELEZ, CARLOTA
DORADO URRENGOECHEA, TERESA
EGEA MIRO, MARTA

BADIA CAMATS, MARTA
YAKOVTSEVA , EUGENIA

NUNEZ BELMONTE, ANDREA
BELLIDO RODRIGUEZ, MARINA
FIGUERAS ARALUCE, ANGELA

Llista d'espera / Lista de espera

NAVAS FERNANDEZ, ANGELS
AMIGO VINUALES, CRISTINA
EXPOSITO COMA, CRISTINA
ORTIZ RAMOS, ENCARNA
GRAU BLADE, PATRICIA

Actualitzacié: 25/06/2019 15:55

Sex.
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Tuset, 32 8a planta - 08006 Barcelona - tel. 93 414 52 62

catgolf@catgolf.com - www.catgolf.com

Niv.
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Hep

2,3
1,9
1,6
-0,5
0,3
0,0
0,2
0,3
0,4
0,5
0,5
0,6
1,1
1,1
1,3
1,5
1,7
2,2
3,4
3,5
4,0
4,4
4,5
4,6
5,0
5,3
6,9
8,0
8,8
10,8

111
11,2
12,0
14,9
16,4
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CB01653315
CB02339966
CB35642532
CB64652620
CB05804756
CB05338216
CB00953821
CB05642381
CB05512295
CB05509830
CB02273326
CB02029922
CB05652903
CB65653846
CB01815155
CB02640293
CB08901726
CB02332329
CB36815259
CB02123426
CB05334538
CB02123424
CB23756990
CB05660378
CB18511405
CB96410152
CB44788601
CB05336660
CB23650567
CB96908602
CB02792289
CB01118494
CB08652692
CB05046580
CB02025317
CB00948115
CB09753949
CB08642173
CB04161502
CB04653786
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Club de Golf Terramar, 28, 29 i 30 de juny

Nom.

VIDAL MORA, QUIM

DE PINEDA LUGSTENMANN, IGNACIO
MOSCATEL NACHSHON, JOEL
BONETA CAMI, ALBERT

SERRA BUSQUET, JOSEP MARIA
MOTA PASCUAL, LUCAS
EROSHENKO , EGOR

MILLET ESTEVE, TOMAS
QUINQUILLA MADALENA, AGUSTI
GARCIA BROTO, VICTOR
HEDBERG BERTRAND, ERIK
RUBIO RIVERO, JORGE

COGOLLO CASTILLO, ALEJANDRO
SABRIA ESTERUELAS, MARC
SHUKHART, ERIK

AYORA GOMEZ, MARIA

CASTILLO DIAZ, EUDALD

GUERIN ALMAZOR, ALVARO

MAS GUERRERO, ORIOL

DURAN CARASSO, CARLOS
CORTILLA MAS, FERRAN

DURAN CARASSO, JOSE M2

ACHA SUNER, GUILLERMO
MACAYA BERNAD, GONZALO
RAMIREZ MARTIN, JOEL
GUILLEM RODRIGUEZ, VICTOR
DALMAU GALLARDO, JUAN
URIACH MONTORO, ALBERTO
HERNANDEZ ESTEBAN, PAU
MARNER PARDINA, NIL

FRADERA GONZALEZ, JOAN
BELLA GARCIA, MARC

BARDAII FELEZ, MANEL

RUIZ DE ALDA DE LA ROSA, JULIO ANDR
LEACH CUCURELLA, JUAN MANUEL
MAGLIONE BASSA, ARNALDO
FORT BORRAS, ORIOL

MARTINEZ MARCO, ORIOL
ANDRES CANAL, SERGI
MEZQUITA DEALBERT, MAX
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Actualitzacié: 25/06/2019 15:55
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Tuset, 32 8a planta - 08006 Barcelona - tel. 93 414 52 62

catgolf@catgolf.com - www.catgolf.com

Niv.

Hep

-2,3
-2,1
-2,0
-1,8
-1,8
-1,8
-1,6
-0,8
-0,7
-0,5
-0,5
-0,5
-0,2
-0,2
-0,1
-0,1
0,0
0,1
0,2
0,2
0,3
0,3
0,4
0,5
0,6
0,6
0,8
0,8
1,0
11
1,2
1,2
1,2
1,2
1,3
1,4
1,6
1,7
1,8
1,8
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71
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Llic.

CB00921935
CB05004532
CB07500488
CB35640064
CB04660237
CB02653346
CB18654271
CB65795039
CB09654316
CB28654593
CB01653740
CB64815054
CB18919005
CB64753426
CB08330907
CB08779397
CB65660119
CB23912289
CB05047012
CB04118932
CB05762479
CB64805904
CB02172800
CB18228818
CB64818025
CB05819188
CB08179145
CB01654735
CB03048110
CB23770060
CB64807925
CB28768320
CB00935217
CB05640312
CB64820089
CB01048923
CB01820433
CB18336047
CB01225497
CB05162826

Nom.

ANDREU TERMES, ADRIA

RIVA CASANUEVA, EDUARDO DE LA
TORRADO BARDES, ALBERTO
BATLLE BUEDO, JAUME

LUIS VIDAL, ORIOL

ALBERTI QUINLAN, GENIS
NEBOT MOLAS, ALBERT

BACH RIBAS, JORDI

GARCIA MORATO, DANIEL
MARTINEZ LOZANO, ORIOL
RISSI M10ZZ0, ENRICO
PALOMO MATEQS, LUIS
SANCHEZ SALINAS, CARLES
MUR SUNER, DAVID

ROSELLO MOYA, GERARD
CALVO MOLINA, CARLES
MARQUEZ RITZ, JORDI

DANILIN , MAXIM

HOFMANN BATLLORI, MARCOS
PEREZ SALDANA, ANDREU
CAMI HARTMANN, BRUNO
AZNAREZ BELMONTE, IGNACIO
BACH , PHILIPPE

SALA PRAT, JORDI

MARTINEZ PONS, ADRIA
CALLEJA GUTIERREZ, VICTOR
SAENZ COLOMA, JAVIER
VERGES VILA, ALEX

GAY DE MONTELLA ESTANY, JOAQUIN
MESTRE CARCELLER, VICENTE
VOLTAS MORENO, JAN

SASTRE VELASCO, ALBERT-MATIAS
ANDRES MISSE, SERGI

ARRIBAS SAN JOSE, MARTI
NAVARRO LASUNCION, CARLOS
PEREZ-CALVO SOLER, MARIO
JIMENEZ DE LA CHICA, IGNACIO

SALAMANCA RIQUELME, MARIO GERMAN

CLOS SALDON, JOSE
MARTINEZ SALDANA, RAUL

Actualitzacié: 25/06/2019 15:55

Sex.
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Tuset, 32 8a planta - 08006 Barcelona - tel. 93 414 52 62

catgolf@catgolf.com - www.catgolf.com
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1,9
1,9
1,9
2,1
2,1
2,2
2,3
2,3
2,4
2,5
2,7
2,7
2,7
2,8
2,8
2,9
3,1
3,2
3,2
3,4
3,5
3,5
3,6
3,6
3,7
3,7
3,7
3,8
3,8
3,8
3,8
3,9
3,9
3,9
4,1
4,1 *
4,2
4,2
4,3
4,3
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81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

CB04117679
CB01653721
CB05790608
CB00650785
CB02761763
CB02007218
CB18330877
CBA2819474
CB35640065
CB01330648
CB05747378
CB08794458

93
94
95
96
97

CB07807184
CB22025071
CB64894301
CB01653719
CB00330327
98 CB01692852
99 CB23793538
100 CB44931515
101 CB00805518
102 CB09798387
103 CBB1893590
104 CB08883750
105 CB00935135
106 CB05083637
107 CB28649889
108 CB05652423
109 CB00336510
110 CB02748965
111 CBB1337147
112 CB08795517
113 CB01166763
114 CB28692579
115 CBB1796764
116 CB00892615
117 CB64270602
118 CB18938546

2019

Club de Golf Terramar, 28, 29 i 30 de juny

Nom.

MONSO PARRA, JAVIER
PEREZ-CALVO MONTUENGA, MARIO
FELIU CAMIN, NICOLAS

CLAVERIA ESPUIS, CARLOS

ALCARAZ GALLEGO, FRANCESC

BEL WELSCH, JAVIER

RABERT GRAU, ENRIC
CUENDE DE DIEGO, ADRIA

BATLLE BUEDO, ALEX

CIERCO PALAU, ALEX

GARCIA DE LA CALLE MONEGAL, GONZALO
SILVA BALBOA, DARIO

Llista d'espera / Lista de espera
VILANOVA DOLCET, POL
ESQUERRA GIMENO, FERNANDO RAMON
SANCHEZ MARIN, PAU
PEREZ-CALVO MONTUENGA, LUIS
ROSAS OLIVAN, JOAQUIM
PALOMAR MORILLO, ALVARO
BRUGUE SALA, JOSEP
LARRAGAY GARCIA, JAVIER
MASLLORENS BARATA, CARLOS
ALCALA BADIA, IVAN
ROCA PIBRALL, JAN
BOFARULL BALLESTE, MARC
RIPOLL PI, RICARD
TORRENTS ROMEU, ALBERTO
ESPADA ROMERO, CARLOS
MOTA PASCUAL, MARCOS
SOLER LOPEZ, FCO.JAVIER
GARCIA-MUNTE BALLESTE, VICTOR
SERRA BUSQUET, XAVIER
LASHERAS LOPEZ, MARC
SOSA MATOS, MIGUEL ANGEL
MILA RICOMA, JOSEP M
FERSTL CASTELLO, MAXIMILIAN
PEARSON CAMPS, MARTI
SERRA RADA, QUIM
CARRASCO LEIRO, ALBERT

Actualitzacié: 25/06/2019 15:55

Sex.
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Tuset, 32 8a planta - 08006 Barcelona - tel. 93 414 52 62

catgolf@catgolf.com - www.catgolf.com
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43
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,5
4,5
4,5
4,5
4,6
4,6

4,7
4,7
4,9
4,9
51
5,2
5,3
5,5
5,5
5,5
5,5
5,8
5,8
5,8
6,1
6,2
6,4
6,5
6,6
6,7
6,9
7,0
7,1
7,2
7,6
8,4

4de5



A COUNTING EVENT FOR:
WORLD

v

MASCULI

! GOLF
RANKING

\ AMATEUR

FEDERACIO
CATALANA
DE GOLF

Ganoralitat

W
()

de Catalunya

& ?espnr tcat

Liwidh o FEDURACRONS
EsroORTIVES Of CATALLNTA

CAMPIONAT DE CATALUNYA ABSOLUT
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119 CB02025503
120 CB08883709
121 CB23175666
122 CB00891377
123 CB65223999
124 CB96224558
125 CB28894112
126 CB23771403
127 CB08162352
128 AD00882189
129 CB00175437
130 CB02505847
131 CB02232389
132 CB02812204
133 CB01653720
134 CB02336769
135 CB64643514
136 CB01692854
137 CB76650560
138 AD00882190

Nom.

2019

Club de Golf Terramar, 28, 29 i 30 de juny

Actualitzacié: 25/06/2019 15:55

Llista d'espera (continuacid)
Lista de espera (continuacion)

PEREZ CORDOBA, SANTIAGO
GUTIERREZ QUINTANA, MIQUEL
ESTERUELAS WILMER, MIGUEL
ALMENDROS ESPADA , MIGUEL ANGEL
VALERO VALERO, PEDRO MARIA
BERTRAN FALGUERAS, JOSEP
BARNIOL CAMPRUBI, JOAN

DE CASTRO PIERA, ALEJANDRO
RUSSO , MARCOS

TALDYKIN , VLADIMIR

MARTINEZ MALAGELADA, CARLOS
ROJO GAMBIN, ENRIQUE

LEPREVOST CRUCELEGUI, ALFONSO
PEREZ TAPIA, ILIA

PEREZ-CALVO MONTUENGA, JUAN
PEREZ LOPEZ, GUSTAVO

VILCHEZ MARTINEZ, CESAR
PEREZ-CALVO MONTUENGA, IGNACIO
COMPANY CERA, JOSE
TALDYKIN , DANIIL
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Tuset, 32 8a planta - 08006 Barcelona - tel. 93 414 52 62
catgolf@catgolf.com - www.catgolf.com
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9,3

9,8
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10,1
10,4
10,5
10,6
11,3
11,6
11,9
12,5
12,6
13,5
13,9
13,9
14,0
16,3
21,5
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